
PELLE OLSSON FRÅN SVERIGE VANN DE NORDISKA MÄSTERSKAPEN I 
STORYSLAM 2011 

  
Lördagen den 24 september hölls de fjärde nordiska mästerskapen i Storyslam. 
I år deltog sammanlagt tio berättare från Finland, Sverige, Norge, Danmark 

och Island. För första gången var Finland värd för evenemanget som ordnades 
på Dynamo i Åbo och publiken på drygt 100 personer fick höra otroliga 
berättelser på många olika språk. För att publiken bättre skulle kunna följa 

med handlingen gjordes ett sammandrag av berättelserna på engelska. 
  

Spännande tävling 
Kvällen leddes av Anette Möller-Salmela som Master of Ceremony. Fem publikjuryer 

gav poäng utgående från en helhetsbedömning av framträdande och innehåll. De tio 
tävlingsdeltagarna berättade livshistorier, skrönor och traditionella äventyr. Publiken 
fick bland annat höra om fisketurer, dråpliga affärsförhandlingar och den fula 

ankungen på nonsens-språket gibberish. Deltagarna underhöll publiken med 
högklassigt berättande på fem olika språk.  

  

Deltagarna var: 
FINLAND: Reidar Wasenius & Sirkka Huhtahaara 

SVERIGE: Joanna Häggblom & Pelle Olsson  

NORGE: Tomas Kinck Wold & Øystein Vestre  

DANMARK: André Andersen & Kasper Sørensen 

ISLAND: Berglind Ósk Agnarsdóttir & Ragnheidur Þora Grimsdottir  

 

Det blev Pelle Olsson från Sverige, Tomas Kinck Wold från Norge och André 
Andersen Danmark som gick vidare och tävlade i finalen. Efter tre nya 

underhållande berättelser var det Pelle Olsson som utgick med segern med sin 
obetalbara historia om cykeläventyr och klass-skillnader. Intresserade kunde 
följa med kvällens tävling via nätsidan Café Ratatosk, där en livlig diskussion 

pågick och folk från hela norden deltog. 
  
Bakgrund 
Storyslam är en lekfull tävling där det muntliga berättandet är i fokus. Tävlarna 
har maximalt 7 minuter på sig att berätta sin historia. Jurygrupper utses ur 
publiken och de tre deltagare som får mest poäng går vidare till 

finalomgången. Då berättar de en ny berättelse och jurygrupperna ger återigen 
poäng för framträdandet.  
  
De fem deltagande länderna har under året ordnat nationella tävlingar. 
Finlands representanter utsågs vid de finlandssvenska mästerskapen i Dalsbruk 

i maj, samt vid de finska mästerskapen i berättande som ordnades av Suomen 
elämäntarinayhdistys i Kärsämäki i juli. Det var nu fjärde gången som de 
nordiska mästerskapen planerades och ordnades av ett samarbetsnätverk 

kallat Nordgruppen.  



  
Internationell berättarfestival 
Tävlingen var samtidigt startskottet för berättarfestivalen Celebrating 
Transformation, som är en del av programmet för kulturhuvudstadsåret Åbo 
2011. Festivalen innehåller ett späckat berättarprogram i skolor, på museer 

och på Åbo bokmässa. Festivalen pågår fram till 4.10. 
  
 

For mer information om StorySlam och berättarfestivalen Celebrating 
Transformation!: 
Lena Långbacka, Sydkustens landskapsförbund; tfn 044-544 3348, 

lena.langbacka@sydkusten.fi; www.sydkusten.fi; www.koti-
teatteri.fi/nordicvoices   

http://www.storyslam.no 
--  
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